
２０２２年１０月４日 
 

お客様各位 
アトミクス株式会社     
東京都板橋区舟渡３－９－６ 

 
 

納品書情報 掲載遅延のお詫び 
 
拝啓  
 
 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社では１０月３日出荷分の納品書よりフォーマットを変えてお届けする予定で

すが、現在、切り替え作業が長引いており掲載出来ておりません。 
 
大変申し訳ございません。 
 
掲載については１０月４日出荷分の納品書とあわせ、１０月５日１０時以降より掲載させ
ていただく予定です。 
 
直前のアナウンスで大変申し訳ございませんが、よろしくお願いします。 
 

敬具 
 
 
 
 
 


